8100 SA 2 Zyklop Speed skrallesett, 1/4" drev, metrisk, 42-deler m

Zyklop Speed skralle, 1/4" m wer q
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EAN: 4013288121103 Mal: 215x170x50 mm oo
Delenr.: 05003533001 Vekt: 1512
Artikkelnr.: 8100 SA 2 Opprinnelsesland: CZ

Tolltariffnr.: 82041100 RIS

TOOL FINDER

« Samler fem skralletyper i én skralle

« Svingmassekonstruksjon og grepsvennlig hurtigsvinghylse for sveert hgy arbeidshastighet
o 42 delers sortiment i stabil metallkoffert

o Fritt dreibart skrallehode

o Med Take it easy verktgyidentifikasjon: Fargekoding i henhold til stgrrelse

UNLOCK

42 delers Zyklop-sett i stabil metallkoffert. Zyklop-skralle med 1/4" drev. P& grunn av fintanningen med 72 tenner er det mulig med en
liten returvinkel pa 5°. Skrallehodet dreier fritt og kan lases i alle posisjoner med skyvebryteren som sitter pa begge sider. Arbeid uten
problemer med god bevegelsesfrihet ogsa ved arbeid pé sveert trange og vanskelig tilgiengelige steder. Forhandsdefinert fiksering ved
0°, 15° og 90° til bade hayre og venstre garanterer sikkert arbeid uten at skrallehodet glipper. | 0°-posisjonen kan skrallen med adapter
0g hits brukes som en vanlig skrutrekker. Svingmassekonstruksjonen sgrger for at skruingen gar raskere. Den rotasjonssymmetriske
oppbyggingen av Kraftform héndtaket og den frittdreiende hylsen gir rask skruing. Formen pa Kraftform héndtaket passer perfekt i
h&nden og hindrer skader som blemmer og traeler. De harde materialene i hindtaket serger for rask handtering uten risiko for at huden
"kleber" seg til handtaket. De mykere "sklisikre" sonene gjgr det mulig & overfgre stor kraft uten tap. Til 1/4" firkantpiper samt 1/4"
tilkoblingsdeler med firkantdrev, med kulelds. Med 13 Zyklop-piper, 2 Zyklop-forlengere med hurtigroterende hylse, 1 Wobble-forlenger,
1 T-handtak, 1 universalledd, 1 tilkoblingsdel med hurtigchuck, 22 bits. Med Take it easy verktgyidentifikasjon: Fargekoding etter
storrelse.
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8100 SA 2 Zyklop Speed skrallesett, 1/4" drev, metrisk, 42-deler

Zyklop Speed skralle, 1/4"

Utrolig hurtig skralle Zyklop Speed
med dreibart skrallehode og fem
definerte faste posisjoner

Enkel retningsendring

Alle Zyklop Speed-skrallene har et
riflet hjul som gjor det enkelt &

skiffe  mellom  heyre-  og
venstrerotasjon, i alle stillinger.
Enkelt og tidsbesparende!
Nettlenke

Zyklop «6 i 1» Skrallehodet dreier fritt

1. Fintannet skralle 2. Leddskralle
3. Vinkelskralle 4. Skralle med
sikkerhetslas 5. Kraftskralle 6.
Skrutrekker

Svinghjulet dreier fritt og kan Iases
i hvilken som helst posisjon, og
gjor det fleksibelt & arbeide i
trange og vanskelige rom. Den
forhandsdefinerte lasingen pa 0°,
15° og 90° til venstre og hayre
sikrer sikkert arbeid uten & skli av
skrallehodet.

Liten returvinkel Skrutrekker

Den vendbare skrallen med 72 fine
tenner har en lav returvinkel pa
kun 5°. Det gir raskt og neyaktig
arbeid ved alle typer installasjoner.

| 0°-stillingen kan skrallen med
adapter og bit brukes som en
vanlig skrutrekker.

m Wera
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Utrolig raske

Zyklop
skikkelige

Speed-skrallene er

hurtigskruere.
Svingmassekonstruksjonen  sgrger
for at skruingen gar raskere. Den
rotasjonssymetriske oppbyggingen
av Kraftform handtaket og den

frittdreiende  hylsen gir  rask
rotasjon, seerlig nar skrallen ikke
far tak pd grunn av for liten
motstand i gjengene.

Tofarget skumstoffinnlegg

Oppbevaringsboksene for Zyklop
Speed-skrallesett. Det tofargede
skumstoffinnlegget gjer
sorteringen ved innsetting rask og
enkel - man ser umiddelbart om
verktgy  mangler. Innhold og
posisjon er godt synlig laserfrest i
lokket. Dessuten kan
skumstoffinnlegget tas ut og
legges i skuffen pa verktgyvognen.
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Innhold i sett:

8000 A Zyklop Speed skralle, med 1/4" drev, 1/4" x 152 mm

* = Py

05003500001 1x 1/4"x 152 mm

8790 HMA Zyklop-pipe med 1/4" innfestning, 4 x 23 mm

05003501001 X 4x23mm
05003502001 1x 4.5x23mm
05003503001 1x 5x23mm
05003504001 1x 5.5x23 mm
05003505001 1x 6x23mm
05003506001 1x  7x23mm
05003507001 1x 8x23mm
05003508001 1x  9x23mm
05003509001 1x  10x23 mm
05003510001 1x  11x23 mm
05003511001 1x  12x23 mm
05003512001 1x  13x23 mm
05003513001 1x  14x23 mm

8789 A Zyklop-tverrhandtak, 1/4", 1/4" x 110 mm
05003524001 1x  1/4"x110 mm

®

&

8794 A Zyklop-Wobble-forlenger, 1/4", 1/4" x 56 mm
05003527001 1x  1/4" x 56 mm

r

8795 A Zyklop-universalledd, 1/4", 1/4" x 35.5 mm
05003528001 1x  1/4"x 35.5 mm

8784 A1 Zyklop bitsadapter, 1/4", 1/4" x 37 mm
05003529001 1x  1/4" x 37 mm

8796 SA Zyklop-forlenger "flexible-lock" med hurtigroterende hylse, kort, 1/4", 1/4" x 75 mm

() 05003530001 X 1/4"x 75 mm

8796 LA Zyklop-forlenger "flexible-lock" med hurtigroterende hylse, lang, 1/4", 1/4" x 150 mm

@ 05003531001 1x  1/4" x 150 mm

o ——— ]
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8100 SA 2 Zyklop Speed skrallesett, 1/4" drev, metrisk, 42-deler

Zyklop Speed skralle, 1/4"

851/1 Z bits, PH 1 x 25 mm

3

855/1 Z bits, PZ 1 x 25 mm

3

867/1 Z TORX® BO bits med hull, TX 8 x 25 mm

:

840/1 Z bits, 3 x 25 mm

& (@)
|

05072070001
05072072001
05072074001

05072080001
05072082001
05072084001

05066498001
05066499001
05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001
05066530001

05056315001
05056320001
05056325001
05056330001
05056335001

800/1 Z bits, 0.6 x 4.5 x 25 mm

i

Nettlenke

05072055001
05072059001
05072063001

PH1x25mm
PH2 x 25 mm
PH3x 25 mm

PZ1x25mm
PZ2x25 mm
PZ 3x25 mm

TX8x 25 mm
TX9x25 mm
TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

3x25 mm
4 x 25 mm
5x25mm
6 x 25 mm
8 x 25 mm

0.6x4.5x25 mm

1x5.5x25mm
1.2x8x25mm
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